
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, a Senhora Angela Lima dos cargos de Assessora do 
Reitor (CD-4) e de Diretora Executiva do CESPE/UnB, a partir desta data. 

Brasília, L5, de abril de 2008. 

R '~K R.guiar  
eitor pro tempore 

. 

Asa 


